zamieszkania) załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U. 2015 r., poz. 1844 z późn.zm.) oraz 
czynności związanych z obsługą i wykonywaniem tych umów ubezpieczenia.  

Maksymalna wysokość 
sum ubezpieczenia 

31 000 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy) 

Obszar działalności 
agenta 
ubezpieczeniowego 

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 

Osoba fizyczna wykonująca czynności agencyjne przy pierwszej czynności udostępnia dokument 
upoważniający do działania w imieniu agenta ubezpieczeniowego – art.